給水装置所有者変更届

    年   月   日

  釧路市公営企業管理者 あて

下記のとおり給水装置の所有者を変更したので届け出ます。

なお、前所有者に関する一切の権利義務を継承します。

また、後日利害関係人等から異議の申出があった場合、新所有者（届出人）が全責任をもって処理に

あたり、釧路市上下水道部には一切の迷惑を掛けないことを確約します。

新所有者

（届出人）

住

所

〒   －               部屋番号・方書

氏

名

フリガナ

                  ㊞  電話

変更期日 年     月     日

給水装置設置場所

変更の理由 １ 売買 ２ 相続 ３ 贈与 ４ その他（            ）

旧所有者

住

所

〒   －               部屋番号・方書

氏

名

フリガナ

                    電話

添付書類 □ 位置図   □ 台帳図  □ その他（            ）

代理人を選定する場合は、下記を記入してください。

代理人

住

所

〒   －               部屋番号・方書

氏

名

フリガナ

                    電話

新所有者（届出人）以外が持参する場合は、下記を記入してください。

持参人

届出人との関係（                       ）

住

所

〒   －               部屋番号・方書

氏

名

フリガナ

                    電話

※この届出により所有権が確定するものではありませんので、疑義がある場合は当事者間で解決してください。

水道整備課記入欄

水栓コード 給水台帳 確認印